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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

 

Nei 

 
 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

 

Ja 

 
 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

 

Ble med på velkomstprogramet for nye studenter som gikk første året, flere 

av de som arrangerte det var på samme semester som meg. 

 

AKADEMISK 
 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

 

Nei 

 
 
Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

 

Ja 

 
 



Kan du spesifisere endringene? 

 

Endret spesifiseringen av gruppeprosjektet jeg skulle være med slik at jeg har 

samme gruppeprosjekt som de andre på gruppen 

 
 
Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Litt fornøyd 

 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Svært relevant 

 

BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Leide fra privat studenthybel 

 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

12.000 

 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Nei 

 
 



Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

ANSA forsikring for studenter i utlandet 

 
 
Hvordan ordnet du mobil/nett? 

 

Ikke nødvendig 

 

PERSONLIG UTBYTTE 
 
Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Ja 

 
 
Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

gøy, lærerikt og spennende 

 
 
Hva har vært det mest positive? 

 

nye vennskap 

 
 
Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

noen av fagene har vært nokså utfordrende 

 
 
 

 



Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 
 
 

ja, fordi da kan du se hvordan studielivet er i utlandet. Du møter også andre 

som er på utveksling som kan være spennende. 

 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 

 

Nei. Fordi tog til København fra Stavanger tar fort 4 - 5 ganger så lang tid 

inkludert tiden det tar å komme til å fra flyplassen. I tillegg koster det mer enn 

fly. 

 
 

 


